
Черкаська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 30 

Черкаської міської ради Черкаської області 

 

Н А К А З  

 

від 31.07.2020 р.           № 48 

Про відрахування учнів 11-х класів із закладу освіти 

У відповідності ЗУ «Про освіту», «Про загальну середню освіту», на підставі 

"Порядку зарахування та відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти" затвердженого наказом 

МОН України №367 від 16 квітня 2018р., рішення педагогічної ради № 10 від 31.07.2020р.  

НАКАЗУЮ: 

1. Відрахувати учнів 11 класів, що здобули повну загальну середню освіту  та вручити 

свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти 01.08.2020 року:

11-А клас  

Білозор Даніл Сергійович 

Боєва Дар’я Дмитрівна 

Власик Дар’я Василівна 

Гречуха Олександр Володимирович 

Даугела Томас Раймундасович  

Карасенко Олександр Ігорович 

Касьяненко Максим Сергійович 

Ковальов-Шаповал Давид Іларіонович 

Костенко Ростислав Олегович 

Кріт Лілія Русланівна 

Лищенко Яна Русланівна 

Маяк Нікіта Олександрович 

Папуша Дмитро Романович 

Радченко Юрій Володимирович 

Русін Сергій Дмитрович 

Смолій Вікторія Сергіївна 

Ткаченко Дмитро Олегович 

Ткаченко Ян Сергійович 

Труба Анна Анатоліївна 

Чушикін Денис Сергійович 

Шевченко Євгеній Ігорович 

11-Б клас 

Боложук Ілля Дмитрович 

Бородій Владислав Сергійович 

Буданова Єлизавета Олександрівна 

Говеженко Євгенія Романівна 

Компанієць Анна Дмитрівна 

Кравчук Артур Максимович 

Красюк Олександр Олександрович 



Кропивка Андрій Романович 

Луговська Юнона Михайлівна 

Мацак Юлія Валеріївна 

Науменко Олександр Васильович 

Олексієнко Назар Іванович 

Підгайна Софія Юріївна   

Поліщук Яна Віталіївна 

Пустовгар Аркадій Олександрович 

Сайченко Євгеній Костянтинович 

Сивак Назар Костянтинович 

Скиба Діана Ігорівна 

Смірнова Крістіна Сергіївна 

Собко Ростислав Олексійович 

Топчій Руслан Сергійович 

Тупіцький Едуард Сергійович 

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

В. о. директора школи    /оригінал підписано/                            Т.М. Федорченко  


